АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФАЛЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2019                                                                                                         № 39
                                                          д. Петруненки
О внесении изменений в постановление администрации
Петруненского  сельского поселения от 06.11.2018 № 121
В соответствии с Уставом муниципального образования Петруненское сельское поселение Фаленского района Кировской области» администрация Петруненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования Петруненское сельское поселение Фаленского района Кировской области, перевод которых в электронный вид будет осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 №185/734», утвержденный постановлением администрации Петруненского сельского поселения от 06.11.2018 № 121 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования Петруненское сельское поселение Фаленского района Кировской области, перевод которых в электронный вид будет осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 №185/734» следующие изменения:

1.1. изложить  строки 2,11,13,14,15,17-20,27,28 таблицы в новой редакции:
	2.
	Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования без проведения торгов
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	11.
	Предварительное согласование предоставления земельного участка, расположенного на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	13.
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, расположенного на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	14.
	Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, расположенного на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	15.
	Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	17.
	Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	18.
	Предоставление земельных участков, расположенных на территории муниципального образования, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	19.
	Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, расположенных на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	20.
	Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки, расположенные на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	27.
	Предоставление жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах, расположенных на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

	28.
	Приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

         1.2. дополнить таблицу строкой следующего содержания:
	30.
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
	специалисты администрации  Петруненского сельского поселения

2. Опубликовать постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Петруненское сельское поселение Фаленского района Кировской области».
Глава Петруненского

сельского поселения                                                                         А.В. Нелюбин